
22.10.2020

1/4

Ogłoszenie nr 540207728-N-2020 z dnia 22-10-2020 r.

Bielsko-Biała:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 595903-N-2020 

Data: 14/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Bielsko-Biała – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Krajowy numer identyfikacyjny

07001907700000, ul. Lipnicka  26, 43-300  Bielsko-Biała, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 33 499

06 02, e-mail przetargi@zgm.eu, faks 33 499 06 02; 499 06 11. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4) 

W ogłoszeniu jest: (...) § 2. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia. 1. Część 1 zamówienia:

(...) 2) lokal przy ul. Partyzantów 7/8: remont (...) w terminie do 60 dni od dnia przekazania

placu robót (lokalu do remontu) Wykonawcy,(...) Część 2 zamówienia: (...) 2) lokal przy ul. Jana

Sobieskiego 36/4: remont (...) w terminie do 60 dni od dnia przekazania placu robót (lokalu do

remontu) Wykonawcy, (...) Część 3 zamówienia: (...) 2) lokal przy ul. Zygmunta Krasińskiego

21/9: remont (...) w terminie do 60 dni od dnia przekazania placu robót (lokalu do remontu)

Wykonawcy, (...) 3) lokal przy ul. NMP Królowej Polski 7/17: remont (...) w terminie do 60 dni

od dnia przekazania placu robót (lokalu do remontu) Wykonawcy, 4) lokal przy ul. Piastowskiej

6/11a: remont (...) w terminie do 60 dni od dnia przekazania placu robót (lokalu do remontu)

Wykonawcy, 



22.10.2020

2/4

W ogłoszeniu powinno być: (...) § 2. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia. 1. Część 1

zamówienia:(...) 2) lokal przy ul. Partyzantów 7/8: remont (...) w terminie do 60 dni od dnia

przekazania placu robót (lokalu do remontu) Wykonawcy,(...) Część 2 zamówienia: (...) 2) lokal

przy ul. Jana Sobieskiego 36/4: remont (...) w terminie do 45 dni od dnia przekazania placu robót

(lokalu do remontu) Wykonawcy, (...) Część 3 zamówienia: (...) 2) lokal przy ul. Zygmunta

Krasińskiego 21/9: remont (...) w terminie do 45 dni od dnia przekazania placu robót (lokalu do

remontu) Wykonawcy, (...) 3) lokal przy ul. NMP Królowej Polski 7/17: remont (...) w terminie

do 45 dni od dnia przekazania placu robót (lokalu do remontu) Wykonawcy, 4) lokal przy ul.

Piastowskiej 6/11a: remont (...) w terminie do 45 dni od dnia przekazania placu robót (lokalu do

remontu) Wykonawcy, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.9) 

W ogłoszeniu jest: Wskazane w pkt II.8) terminy realizacji zamówienia są najdłuższymi w

ramach danej części zamówienia. Dla każdego z lokali określone są w Rozdziale III § 2 ust. 1 - 3

Specyfikacji terminy indywidualne, liczone od dnia przekazania Wykonawcy lokalu do remontu:

1. Część 1 zamówienia: (...) 2) lokal przy ul. Partyzantów 7/8 - w terminie do 60 dni od dnia

przekazania placu robót (lokalu do remontu) Wykonawcy, (...) 2. Część 2 zamówienia: (...) 2)

lokal przy ul. Jana Sobieskiego 36/4 - w terminie do 60 dni od dnia przekazania placu robót

(lokalu do remontu) Wykonawcy, (...) 3. Część 3 zamówienia: (...) 2) lokal przy ul. Zygmunta

Krasińskiego 21/9 - w terminie do 60 dni od dnia przekazania placu robót (lokalu do remontu)

Wykonawcy, 3) lokal przy ul. NMP Królowej Polski 7/17 - w terminie do 60 dni od dnia

przekazania placu robót (lokalu do remontu) Wykonawcy, 4) lokal przy ul. Piastowskiej 6/11a -

w terminie do 60 dni od dnia przekazania placu robót (lokalu do remontu) Wykonawcy. ..... 

W ogłoszeniu powinno być: Wskazane w pkt II.8) terminy realizacji zamówienia są

najdłuższymi w ramach danej części zamówienia. Dla każdego z lokali określone są w Rozdziale

III § 2 ust. 1 - 3 Specyfikacji terminy indywidualne, liczone od dnia przekazania Wykonawcy

lokalu do remontu: 1. Część 1 zamówienia: (...) 2) lokal przy ul. Partyzantów 7/8 - w terminie do

45 dni od dnia przekazania placu robót (lokalu do remontu) Wykonawcy, (...) 2. Część 2

zamówienia: (...) 2) lokal przy ul. Jana Sobieskiego 36/4 - w terminie do 45 dni od dnia

przekazania placu robót (lokalu do remontu) Wykonawcy, (...) 3. Część 3 zamówienia: (...) 2)

lokal przy ul. Zygmunta Krasińskiego 21/9 - w terminie do 45 dni od dnia przekazania placu



22.10.2020

3/4

robót (lokalu do remontu) Wykonawcy, 3) lokal przy ul. NMP Królowej Polski 7/17 - w terminie

do 45 dni od dnia przekazania placu robót (lokalu do remontu) Wykonawcy, 4) lokal przy ul.

Piastowskiej 6/11a - w terminie do 45 dni od dnia przekazania placu robót (lokalu do remontu)

Wykonawcy. ..... 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIKI - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: Część 1 - remont 3 lokali mieszkalnych - pustostanów: pkt 6 

W ogłoszeniu jest: Wskazany w pkt 4) termin realizacji jest najdłuższym w części 1

zamówienia. Dla każdego z lokali określone są w Rozdziale III § 2 ust. 1 Specyfikacji terminy

indywidualne liczone od dnia przekazania Wykonawcy lokalu do remontu: (...), b) lokal przy ul.

Partyzantów 7/8 - do 60 dni, .... 

W ogłoszeniu powinno być: Wskazany w pkt 4) termin realizacji jest najdłuższym w części 1

zamówienia. Dla każdego z lokali określone są w Rozdziale III § 2 ust. 1 Specyfikacji terminy

indywidualne liczone od dnia przekazania Wykonawcy lokalu do remontu: (...), b) lokal przy ul.

Partyzantów 7/8 - do 45 dni, .... 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIKI - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: Część 2 - remont 3 lokali mieszkalnych - pustostanów: pkt 6 

W ogłoszeniu jest: Wskazany w pkt 4) termin realizacji jest najdłuższym w części 2

zamówienia. Dla każdego z lokali określone są w Rozdziale III § 2 ust. 2 Specyfikacji terminy

indywidualne, liczone od dnia przekazania Wykonawcy lokalu do remontu: (...), b) lokal przy ul.

Jana Sobieskiego 36/4 - do 60 dni, ... 

W ogłoszeniu powinno być: Wskazany w pkt 4) termin realizacji jest najdłuższym w części 2

zamówienia. Dla każdego z lokali określone są w Rozdziale III § 2 ust. 2 Specyfikacji terminy

indywidualne, liczone od dnia przekazania Wykonawcy lokalu do remontu: (...), b) lokal przy ul.

Jana Sobieskiego 36/4 - do 45 dni, ... 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIKI - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: Część 3 - remont 4 lokali mieszkalnych - pustostanów pkt 6 

W ogłoszeniu jest: Wskazany w pkt 4) termin realizacji jest najdłuższym w części 3



22.10.2020

4/4

zamówienia. Dla każdego z lokali określone są w Rozdziale III § 2 ust. 3 Specyfikacji terminy

indywidualne, liczone od dnia przekazania Wykonawcy lokalu do remontu: (...), b) lokal przy ul.

Zygmunta Krasińskiego 21/9 - do 60 dni, c) lokal przy ul. NMP Królowej Polski 7/17 - do 60

dni, d) lokal przy ul. Piastowskiej 6/11a - do 60 dni. ... 

W ogłoszeniu powinno być: Wskazany w pkt 4) termin realizacji jest najdłuższym w części 3

zamówienia. Dla każdego z lokali określone są w Rozdziale III § 2 ust. 3 Specyfikacji terminy

indywidualne, liczone od dnia przekazania Wykonawcy lokalu do remontu: (...), b) lokal przy ul.

Zygmunta Krasińskiego 21/9 - do 45 dni, c) lokal przy ul. NMP Królowej Polski 7/17 - do 45

dni, d) lokal przy ul. Piastowskiej 6/11a - do 45 dni. ... 

mzabost
W imieniu Zamawiającego



Ireneusz Kiecak
................................
Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej


